
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Луценка О.П.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” Луценка О.П.,   обласна 
рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  фракції  блоку  Наталії 
Вітренко „Народна опозиція” Луценка О.П. щодо надання Придунайському 
сектору  управління  охорони  навколишнього  природного  середовища 
м.  Ізмаїл   права  погодження  проектів  відведення  земель  під  особисті 
селянські господарства, земельні паї та оренду земельних ділянок, а також 
щодо  поновлення  в  Болградському  районі  посади  спеціаліста  охорони 
навколишнього природного середовища  та направити на розгляд начальнику 
Державного управління охорони навколишнього природного середовища в 
Одеській області Любарському І.Є.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

30 жовтня  2009 року
№ 984-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” Луценка О.П., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


